INCOPLAST S.A.

Guayaquil, Junio 29 del 2009

717 14

Señora

LEO LA NUQUES COLUMBUS DE VEGA

Ciudad.-

Ref: 15406-I-94

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INCOPLAST S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de CINCO años. Las atribuciones y deberes de su cargo constan en el Estatuto Social de la Compañía, a usted le corresponde especialmente reemplazar al Gerente en caso de ausencia o falta temporal.

INCOPLAST S.A., se constituyó mediante Escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vincenzini, el 18 de Abril de 1.994, y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 14 de Junio del mismo año.

Atentamente,

Jorge Humberto Vega Orellana

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

ACEPTO EL CARGO conferido a mi favor.

Guayaquil, Junio 29 del 2009

Sra. Leola Nuques Columbus de Vega

C.C. No. 09-019/17096

Km. 9-/2 Vía Daule Urbanización INMACONSA

Calle Casuarina y Mirtos.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Julio del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INCOPLAST S.A., a favor de LEOLA JOSEFINA NUQUES COLUMBUS DE VEGA, a foja 66.503, Registro Mercantil número 12.854.-

ORDEN: 30466







\$

REVISADO POR:

4



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA